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Hallituksen kaavailema kalastuksenhoitomaksun korotus on kohtuuton ja äärimmäisen huono 
toimenpide. Jo alunperin yli 65 vuotiaiden eläkelläisten tiputtaminen kalastuksenhoitomaksun 
piiristä vetoamalla pieneen eläkkeeseen oli täysin järjenvastainen toimenpide. Opiskelijoilla on 
sama ongelma, kuten myös työttömillä (yksin eläjillä kuin myös perheellisillä). Ainoa ero 
eläkelläisiin on se, että eläkelläisillä on valmiina mökit, veneet, autot joilla harjoittaa 
kalastustoimintaa. Monelta vähävaraiselta nuo puuttuvat kokonaan.  

Ainoa järjellinen tapa hoitaa tämä asia on ottaa kalastuksenhoitomaksun piiriin kaikki yli 18v täyttäneet 
muulla kuin onkimalla tai pilkkimällä kalastavat henkilöt. Jopa lupamaksun tiputtaminen voisi olla 
mahdollista tässä tapauksessa. 

Jos peilataan kalastusta hieman metsästykseen, niin metsästyksessä riistanhoitomaksun (33e/vuosi) 
maksavat kaikki jotka metsästävät ikään katsomatta. Siis ihan kaikki. 

Kalastuksenhoitovaroja tulisi kohdistaa enemmän kalastuksenvalvontatyöhön ja kalojen luontaisen 
lisääntymisen edistämiseen. Se että rahaa menee vieraslajien istuttamiseen, petokalojen lahtaamiseen ja 
muuhun todella typerään toimintaan on varojen totaalista väärinkäyttöä ja valtiovalta sallii sen hymyssä 
suin. 

Kalastuksesta annettavat sanktiotkaan eivät vastaa miltään osin haittoja. Tässäkin asiassa kannattaisi ottaa 
mallia metsästyksen puolelta sanktioita määriteltäessä. 

Kalastushoitomaksujen nostaminen johtaa todennäköisesti siihen, että lupia ostetaan entistä vähemmän 
jolloin hintoja täytyy nostaa jälleen uudestaan. Ja oravanpyörä on silloin valmis. Vähävaraisilla ei ole asiaa 
kalalle vaan siitä tulee herrojen huvi. Kansanterveydelliset positiiviset asiat jäävät vain varakkaimpien 
saataville.  

Tästä kyllä teitä on varoitettu kun suunnittelitte tätä poliittista koplausta (ja härskisti myös toteutitte sen), 
että jos eläkelläiset tiputetaan maksujen piiristä pois, tulee lupahinnat nousemaan jolloin lupien myynti 
vähenee entisestään koska vähävaraisilla ei todellakaan ole sitten enää varaa harrastaa. 

Jos yli 65 vuotiaita ei saada kalastuksenhoitomaksujen piiriin, niin tämä koko kalastuksenhoitomaksun 
korotus on aiheellista unohtaa välittömästi. Pysyttäydytään sitten nykyisessä maksussa ja kohdistetaan 
maksut järkevämmin.  

Ystävällisin terveisin 
Juhani Piri 


